,, ..
h{

Alnnr losefodosilw
ChêÍê Ílep. dG Bec. Humims

ftat..98044

PíeÍeitura Municlpaldê .
VERTENTE DO LERIO

GABINETE DO PREFEITO

PORTARIA N" 054/2017

O Prefeito Constitucional do Município de Vertente do Lério, Estado de

Pemambuco, no uso de suas atribuições legais.

RESOLVE:

Art. I - Nomear o Sr". ALBERTO JOSE ARAUJO DE AGUIAR , CPF:
020,325.804-54, RG: 4.651.501, para exercer o Cargo de COORDENADOR DA
VIGILÂNCIA SANITÁRIA, do Município de VeÍente do Lério.

Art. 2 - Esta portaria entrará em vigor na data de sua publicação.

Publique-se

Cumpra-se

Gabinete do Prefeito, em 02 dejaneiro de 2017

Vdf*^:kn 4ç,4
Prefeiúo

tütllü0omeulloIlv[0Í l[Ílmcr

Praça Severino Barbosa de Sales, 40 - centro - Vertente do Lério - CEP: 55.760-000
- PE. CNPJ no 40.893.646/0001-60. Fone/Fax.: (81)3634-7156. Site.

www. vertentedolerio.pe.gov. br